

Cotação de Preços

Solicitação de Despesas Req. de Material
 130 / 2025-1 0 / 0

Fornecedor :
 Documento :
 Endereço :
 Bairro :
 Cidade :
 Telefones :
 E-mail :
 Contato :

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
KG	50,00	12.200	ARAME GALVANIZADO - 14	19,60	980,00	
KG	50,00	4.240	ARAME GALVANIZADO 18	22,90	1.145,00	
KG	25,00	401.134	ARAME RECOZIDO 14 BWG	19,80	495,00	
KG	25,00	397.803	ARAME RECOZIDO 18 BWG	19,90	497,50	
M²	1000,00	1.062	AREA LAVADA	142,50	142.500,00	BERGAMO
SC	50,00	378.129	ARGAMASSA EXTERNA AC2 20 KG	18,80	940,00	QUARTZBEIT
UN	100,00	402.820	ARRUELA PARA BARRA ROSCAVEL 3/8	0,45	45,00	
UN	100,00	403.859	ARRUELA PARA BARRA ROSCAVEL 5/16	0,30	30,00	
UN	100,00	403.860	ARRUELA PARA BARRA ROSQUEAVEL 1/2	0,88	88,00	
UN	100,00	35.397	BARRA DE FERRO 3/8	61,30	6.130,00	
BR	100,00	401.132	BARRA DE FERRO 5/16	41,00	4.100,00	
BR	100,00	401.131	BARRA DE FERRO DE 1/2 POLEGADA	96,30	9.630,00	

Validade da Proposta	___ / ___ / ___	Valor Total	
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___	Desconto	
Cond. de Pagamento	___	Total Geral	
Local de Entrega			

Assinatura: 

EMPRESA GILBERTO LIMA LTDA
 CNPJ: 25.859.182/0001-74
 Rua do Sítio
 Tupaciguara - MG

Data: 19/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Pregos

Solicitação de Despesas Req. de Material

130 / 2025-1 0 / 0

Nº

Fornecedor :
Documento :
Endereço :
Bairro :
Cidade :
Telefones :
E-mail :
Contato :

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
BR	100,00	12.208	BARRA DE FERRO DE 4,2	13,20	1.320,00	
UN	100,00	400.429	BARRA ROSCAVEL 1 metro 3/8	9,90	990,00	
UN	100,00	400.428	BARRA ROSCAVEL 1 METRO 1/2	13,30	1.330,00	
UN	50,00	400.430	BARRA ROSCAVEL 5/16 1 metro	7,00	350,00	
M²	1000,00	5.635	BRITA 0	207,50	207.500,00	
UN	20,00	390.651	CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LTS	425,00	9.800,00	BAKOF
UN	20,00	390.652	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LTS	267,00	5.340,00	BAKOF
M³	1872,00	378.158	CASCALHO	65,00	121.680,00	
SC	1000,00	15.676	CIMENTO 50 KG 1ª QUALIDADE	29,80	29.800,00	e SN
BR	50,00	402.822	COLUNA ACO ARMADA 6 MT 5/16	102,40	5.120,00	
LA	20,00	2.096	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE LATADE 18 LITROS	208,00	4.160,00	MIXCOR
LA	20,00	21.246	IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS (VEDAPREN)	386,00	7.720,00	OTV BAVINGER

Validade da Proposta	/ /	Valor Total	
Prazo de Entrega	/ /	Desconto	
Cond. de Pagamento		Total Geral	
Local de Entrega			

CONDOMÍNIO OLIVIAN LIDA
CNPJ 12.555.108/0001-24
Aplicativo: Dúvidas da Sigma

Data: / /

Assinatura:



Fornecedor :
 Documento :
 Endereço... :
 Bairro..... :
 Cidade..... :
 Telefones :
 E-mail :
 Contato :

Nº

Solicitação de Despesas

Req. de Material

130 / 2025 - 1

0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
UN	50,00	379.402	LIXA 180	2,50	125,00	3M
UN	50,00	402.817	LIXA 220	2,20	110,00	3M
UN	600,00	398.542	LUVA RASPA CANO CURTO	18,50	1110,00	
LA	15,00	25.873	MASSA ACRILICA 3.6L	41,90	628,50	MIXCOR
UN	300,00	398.363	PALHA DE AÇO N 0	2,80	840,00	BOM BRIL
UN	10,00	403.891	PINCEL PARA PINTURA 3 POLEGADAS	16,65	166,50	ATLAS
UN	10,00	403.904	PINCEL PARA PINTURA 4 POLEGADAS	22,90	229,00	ATLAS
UN	200,00	403.905	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 1/2	0,82	164,00	
UN	200,00	402.818	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 3/8 3/8	0,50	100,00	
UN	200,00	403.906	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 5/16	0,30	60,00	
UN	15,00	375.161	ROLO ANTI RESPINGO	23,50	352,50	TIGRE
UN	100,00	400.242	TELHA 4mm 2,44 X 0,50mm	28,50	2.850,00	INEFIRA

Validade da Proposta		___ / ___ / ___
Prazo de Entrega		___ / ___ / ___
Cond. de Pagamento		___
Local de Entrega		___

Valor Total	
Desconto	
Total Geral	

Assinatura:

Data: 19 / 03 / 2025

COMERCIAL OLIVARIAN LIDA
 CNPJ: 25.539.782/0001-24
 Av. ...
 Município



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor :
Documento :
Endereço.....:
Bairro.....:

Nº

Solicitação de Despesas Req. de Material
130 / 2025 - 1 0 / 0

Cidade.....:
Telefones :
E-mail :
Contato :

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
UN	100,00	30.334	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10	97,50	9.750,00	INEIRA
UN	50,00	404.660	THINNER 900 ML	20,25	1.012,50	ANJO
UN	20000,00	378.238	TIJOL O 09 X 19 X 29 FURADO	1,25	25.000,00	IGARATI/6A
UN	30000,00	401.130	TIJOL O MACIÇO	0,65	19.500,00	IGARATI/6A
GL	20,00	378.245	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS	116,90	2.338,00	BRA SILUX
LA	20,00	25.860	TINTA LATEX 18L	177,00	3.540,00	MIXCOR
LA	10,00	4.673	TINTA PARA PISO 18 LT	309,00	3.090,00	MIXCOR
BR	50,00	404.661	TRELIÇA 8 CM 6 METROS	39,90	1.995,00	

Validade da Proposta	___ / ___ / ___	Valor Total	
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___	Desconto	
Cond. de Pagamento		Total Geral	
Local de Entrega			

Assinatura:

[Handwritten Signature]
COMERCIAL OLIVERANI LTDA
 CNPJ nº 25.859.702/0001-24
 Maderreira Dias da Silva

Data:

19/03/2025



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 25.559.782/0001-24	MATRIZ
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 29/12/1988

NOME EMPRESARIAL
COMERCIAL OLIFRAN LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CONSTRUSILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

EP
PORTE

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
77.32-2-02 - Aluguel de andaimes

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
AV FRANCISCO DE PAULA LAMONIER

NÚMERO
41

COMPLEMENTO

CEP
38.480-000

BAIRRO/DISTRITO
NOVA ESPERANCA

MUNICÍPIO
TUPACIGUARA

UF
MG

ENDEREÇO ELETRÔNICO
COMERCIALOLIFRAN@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(34) 3281-5020

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
23/12/2000

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 20/03/2025 às 10:38:15 (data e hora de Brasília).



Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.559.782/0001-24
NOME EMPRESARIAL: COMERCIAL OLIFRAN LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$60.000,00 (Sessenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ADALCINO JOSE DA SILVA
Qualificação: 22-Sócio

Nome/Nome Empresarial: WALTERMIR DIAS DA SILVA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: MARTA MARIA SILVA DIAS
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 20/03/2025 às 10:38 (data e hora de Brasília).



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor: *Jeandul Matheus para construções LTDA*

Documento: *25.681.032/0001-20*

Endereço: *Rua Ruema Records*

Bairro: *Camexias*

Cidade: *Tupaciguara*

Telefones: *3284-3026*

E-mail:

Contato:

Nº 301

Solicitação de Despesas Req. de Material
130 / 2025 - 1 0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
KG	50,00	12.200	ARAME GALVANIZADO - 14	20,99	1039,50	gudbur
KG	50,00	4.240	ARAME GALVANIZADO 18	26,99	1339,50	gudbur
KG	25,00	401.134	ARAME RECOZIDO 14 BWG	16,89	422,25	Camulitona
KG	25,00	397.803	ARAME RECOZIDO 18 BWG	19,99	492,25	Camulitona
M³	1000,00	1.062	AREA LAVADA	160,00	160000,00	
SC	50,00	378.129	ARGAMASSA EXTERNA AC2 20 KG	21,60	1080,00	Amortament
UN	100,00	402.820	ARRUELA PARA BARRA ROSCAVEL 3/8	0,25	25,00	Ballmaris
UN	100,00	403.859	ARRUELA PARA BARRA ROSCAVEL 5/16	0,15	15,00	Ballmaris
UN	100,00	403.860	ARRUELA PARA BARRA ROSQUEAVEL 1/2	0,20	20,00	Ballmaris
UN	100,00	35.397	BARRA DE FERRO 3/8	99,54	9954,00	gudbur
BR	100,00	401.132	BARRA DE FERRO 5/16	52,26	5226,00	gudbur
BR	100,00	401.131	BARRA DE FERRO DE 1/2 POLEGADA	119,25	11925,00	gudbur

25.681.032/0001-20
TARHEI
MAT. P/ CONSTRUÇÕES LTDA
RUA BUENO BRANDÃO, 301
BAIRO PAINEIRAS
CEP 38.480-000 - TUPACIGUARA/MG

Validade da Proposta	___ / ___ / ___	Valor Total	
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___	Desconto	
Cond. de Pagamento	___	Total Geral	
Local de Entrega			

Assinatura:

Data: ___ / ___ / ___

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor : _____
 Documento: _____
 Endereço: _____
 Bairro: _____
 Cidade: _____
 Telefones : _____
 E-mail : _____
 Contato : _____

Nº

Solicitação de Despesas Req. de Material
 130 / 2025 - 1 0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
BR	100,00	12.208	BARRA DE FERRO DE 4,2	16,42	1642,00	Gerbauer
UN	100,00	400.429	BARRA ROSCAVEL 1 metro 3/8	6,69	669,00	Ballmann
UN	100,00	400.428	BARRA ROSCAVEL 1 METRO 1/2	11,99	1199,00	Ballmann
UN	50,00	400.430	BARRA ROSCAVEL 5/16 1 metro	4,99	249,50	Ballmann
M²	1000,00	5.635	BRITA 0	210,00	210000,00	
UN	20,00	390.651	CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LTS	498,99	9979,80	BoKak
UN	20,00	390.652	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LTS	295,29	5905,80	BoKak
M³	1872,00	378.158	CASCALHO	60,00	112.320,00	
SC	1000,00	15.676	CIMENTO 50 KG 1ª QUALIDADE	35,00	35000,00	CSN
BR	50,00	402.822	COLUNA ACO ARMADA 6 MT 5/16	92,87	4643,50	Gerbauer
LA	20,00	2.096	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE LATA DE 18 LITROS	215,59	4311,80	Brassilux
LA	20,00	21.246	IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS	319,40	6388,00	Galocia

25.681.032/0001-20
TARWHEL
MAT. P/ CONSTRUÇÕES LTDA
 RUA BUENO BRANDÃO, 301
 BAIRRO PANEIRAS
 CEP 38.430-000 - TUPACIGUARA/MG

Validade da Proposta	___ / ___ / ___	Valor Total	
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___	Desconto	
Cond. de Pagamento	___	Total Geral	
Local de Entrega	___		

Assinatura: _____

Data: ___ / ___ / ___

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor :
Documento :
Endereço :
Bairro :
Cidade :
Telefones :
E-mail :
Contato :

Nº

Solicitação de Despesas Req. de Material
130 / 2025 - 1 0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
UN	50,00	379.402	LIXA 180	2,99	145,00	3M
UN	50,00	402.817	LIXA 220	2,09	104,50	3M
UN	600,00	398.542	LUVA RASPA CANO CURTO	18,39	1103,40	Exonord
LA	15,00	25.873	MASSA ACRILICA 3.6L	88,69	1330,35	Card
UN	300,00	398.363	PALHA DE AÇO N 0	2,49	747,00	Billa
UN	10,00	403.891	PINCEL PARA PINTURA 3 POLEGADAS	18,19	181,90	Atlas
UN	10,00	403.904	PINCEL PARA PINTURA 4 POLEGADAS	25,49	254,90	Atlas
UN	200,00	403.905	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 1/2	0,72	144,00	Ballmar
UN	200,00	402.818	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 3/8 3/8	0,21	42,00	Ballmar
UN	200,00	403.906	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 5/16	0,19	38,00	Ballmar
UN	15,00	375.161	ROLO ANTI RESPINGO	11,09	166,35	Fige
UN	100,00	400.242	TELHA 4mm 2,44 X 0,50mm	32,38	3238,00	Brasilit

25.681.032/0001-20
TARWHEL
MAT. P/CONSTRUÇÕES LTDA
RUA BUENO BRANDÃO, 301
BAIRRO PAINEIRAS
CEP 38.480-000 - TUPACIGUARA/MG

Validade da Proposta	___ / ___ / ___	Valor Total	
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___	Desconto	
Cond. de Pagamento	___	Total Geral	
Local de Entrega			

Assinatura:

Data:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor : _____
 Documento : _____
 Endereço : _____
 Bairro : _____
 Cidade : _____
 Telefones : _____
 E-mail : _____
 Contato : _____

Nº

Solicitação de Despesas Req. de Material
 130 / 2025 - 1 0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
UN	100,00	30.334	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10	136,32	13632,00	Brasilit
UN	50,00	404.660	THINNER 900 ML	23,99	1199,50	Unipol
UN	20000,00	378.238	TJULO 09 X 19 X 29 FURADO	1,50	30000,00	
UN	30000,00	401.130	TJULO MACIÇO	0,72	21600,00	
GL	20,00	378.245	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS	124,29	2485,80	Brasilar
LA	20,00	25.860	TINTA LATEX 18L	201,84	4036,80	Galvina
LA	10,00	4.673	TINTA PARA PISO 18 LT	304,89	3048,90	Anglicia Master
BR	50,00	404.661	TRELIÇA 8 CM 6 METROS	49,44	2472,00	Quadrux

25.681.032/0001-20
 TARWHEL
 MAT. P/ CONSTRUÇÕES LTDA
 RUA BUENO BRANDÃO, 301
 BAIRRO PAINEIRAS
 CEP 38.480-000 - TUPACIGUARA/MG

Validade da Proposta	___ / ___ / ___
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___
Cond. de Pagamento	___
Local de Entrega	___

Valor Total	
Desconto	
Total Geral	

Assinatura: _____ Data: ___ / ___ / ___





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 25.681.032/0001-20	MATRIZ
COMPROMISSO DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 09/03/1989

NOME EMPRESARIAL
TARWHEL-MAT P/CONSTRUCAO LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIAMENTO (NOME DE FANTASIA)
CASANOVA

PORTES
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

- 31.01-2-00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira
- 47.29-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniência
- 47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente
- 47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
- 49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGADOURO
R BUENO BRANDAO

NÚMERO
301

COMPLEMENTO

CEP
38.480-000

BAIRRO/DISTRITO
PAINERAS

MUNICÍPIO
TUPACIGUARA

UF
MG

ENDEREÇO ELETRÔNICO
HORTEMBERGUE@NETSITE.COM.BR

TELEFONE
(34) 3281-1712

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
24/09/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/03/2025 às 10:39:50 (data e hora de Brasília).

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.681.032/0001-20
NOME EMPRESARIAL: TARWHEL-MAT P/CONSTRUCAO LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$330.000,00 (Trezentos e trinta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: HELENITA APARECIDA TOFOLIS RODRIGUES
Qualificação: 22-Sócio

Nome/Nome Empresarial: ARMANDO TOFOLIS RODRIGUES
Qualificação: 22-Sócio

Nome/Nome Empresarial: SONIA MARIA RODRIGUES
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: TEREZA CRISTINA TOFOLIS RODRIGUES
Qualificação: 22-Sócio



Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 20/03/2025 às 10:40 (data e hora de Brasília).



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor :
Documento :
Endereço :
Bairro :
Cidade :
Telefones :
E-mail :
Contato :

Nº

Solicitação de Despesas Req. de Material
130 / 2025 - 1 0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Marca
KG	50,00	12.200	ARAME GALVANIZADO - 14	26,00	1.300,00	MONTEM
KG	50,00	4.240	ARAME GALVANIZADO 18	30,50	1.525,00	MONTEM
KG	25,00	401.134	ARAME RECOZIDO 14 BWG	19,80	495,00	GENERAL
KG	25,00	397.803	ARAME RECOZIDO 18 BWG	19,20	480,00	GENERAL
M²	1000,00	1.062	AREIA LAVADA	140,00	140.000,00	BRANCO
SC	50,00	378.129	ARGAMASSA EXTERNA AC2 20 KG	1840	92000	PORTLAND
UN	100,00	402.820	ARRUELA PARA BARRA ROSCAVEL 3/8	030	30,00	ESLIER
UN	100,00	403.859	ARRUELA PARA BARRA ROSCAVEL 5/16	020	20,00	ESLIER
UN	100,00	403.860	ARRUELA PARA BARRA ROSQUEAVEL 1/2	070	70,00	ESLIER
UN	100,00	35.397	BARRA DE FERRO 3/8	5000	500000	GENERAL
BR	100,00	401.132	BARRA DE FERRO 5/16	3700	370000	GENERAL
BR	100,00	401.131	BARRA DE FERRO DE 1/2 POLEGADA	9000	900000	GENERAL

09 412 076/0001-07
LSZ MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA
AV. MODESTO ALVES PRUDENTE, 241
B. TIRADENTES - CEP 38430-000
TUPACIGUARA - MG

Validade da Proposta ____ / ____ / ____
Prazo de Entrega ____ / ____ / ____
Cond. de Pagamento ____
Local de Entrega

Valor Total	163.540,00
Desconto	
Total Geral	

Assinatura:

Data:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor :
Documento :
Endereço :
Bairro :
Cidade :
Telefones :
E-mail :
Contato :

Solicitação de Despesas Req. de Material
130 / 2025 - 1 0 / 0

Nº

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
BR	100,00	12.208	BARRA DE FERRO DE 4,2	11,00	1.100,00	MONLERN
UN	100,00	400.429	BARRA ROSCAVEL 1 metro 3/8	6,45	645,00	MONLERN
UN	100,00	400.428	BARRA ROSCAVEL 1 METRO 1/2	1,200	1.200,00	GRIMAL
UN	50,00	400.430	BARRA ROSCAVEL 5/16 1 metro	6,00	300,00	GRIMAL
M²	1000,00	5.635	BRITA 0	1,9500	19500,00	BRANCO
UN	20,00	390.651	CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LTS	439,30	8786,00	BRANCO
UN	20,00	390.652	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LTS	269,60	5392,00	BRANCO
M³	1872,00	378.158	CASCALHO	60,00	112320,00	
SC	1000,00	15.676	CIMENTO 50 KG 1ª QUALIDADE	28,00	28000,00	CMV 229
BR	50,00	402.822	COLUNA ACO ARMADA 6 MT 5/16	99,00	4950,00	GRIMAL
LA	20,00	2.096	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE LATADE 18 LITROS	150,40	3008,00	GRIMAL
LA	20,00	21.246	IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS	326,50	6530,00	GRIMAL

09 412 076/0001-07
LSZ MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA
AV. MODESTO ALVES PRUDENTE, 201
B. TI RADENTES - CEP 38438-000
TUPACIGUARA - MG

Validade da Proposta	___ / ___ / ___
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___
Cond. de Pagamento	___
Local de Entrega	___

Valor Total	366.811,00
Desconto	
Total Geral	

Assinatura: _____

Data: ___ / ___ / ___



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Formecedor : _____
 Documento: _____
 Endereço...: _____
 Bairro.....: _____
 Cidade.....: _____
 Telefones : _____
 E-mail : _____
 Contato : _____

Nº

Solicitação de Despesas Req. de Material
 130 / 2025 - 1 0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
UN	50,00	379.402	LIXA 180	265	13250	3M
UN	50,00	402.817	LIXA 220	265	13250	3M
UN	600,00	398.542	LUVA RASPA CANO CURTO	1400	840000	WILSON
LA	15,00	25.873	MASSA ACRILICA 3.6L	4800	72000	LUVA COLOR
UN	300,00	398.363	PALHA DE AÇO N 0	260	78000	Bom hnl
UN	10,00	403.891	PINCEL PARA PINTURA 3 POLEGADAS	1100	11000	Bomma
UN	10,00	403.904	PINCEL PARA PINTURA 4 POLEGADAS	1600	16000	Bomma
UN	200,00	403.905	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 1/2	0,90	18000	colher
UN	200,00	402.818	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 3/8 3/8	0,30	6000	colher
UN	200,00	403.906	PORCA PARA BARRA ROSCAVEL 5/16	0,30	6000	colher
UN	15,00	375.161	ROLO ANTI RESPINGO	2650	39750	AVLTA
UN	100,00	400.242	TELHA 4mm 2.44 X 0.50mm	2600	260000	BRILLI

09 412 076/0001-07
LSZ MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA
 AV. MODESTO ALVES PRUDENTE, 201
 R. TIRADENTES - CEP 39430-000
 TUPACIGUARA - MG

Validade da Proposta	___ / ___ / ___
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___
Cond. de Pagamento	_____
Local de Entrega	_____

Valor Total	13.732,50
Desconto	
Total Geral	

Assinatura: _____

Data: ___ / ___ / ___

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPACIGUARA - MG
Cotação de Preços

Fornecedor : _____
 Documento : _____
 Endereço : _____
 Bairro : _____
 Cidade : _____
 Telefones : _____
 E-mail : _____
 Contato : _____

Nº

Solicitação de Despesas Req. de Material
 130 / 2025 - 1 0 / 0

Un	Quantidade	Cód. Material	Especificação do Material	Vir. Unitário	Vir. Total	Marca
UN	100,00	30.334	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10	9650	965000	Chermit
UN	50,00	404.660	THINNER 900 ML	1500	750000	Solberg
UN	20000,00	378.238	TJULO 09 X 19 X 29 FURADO	1,25	3125000	MALIBU
UN	30000,00	401.130	TJULO MACIÇO	0,65	1950000	ARAJUANI
GL	20,00	378.245	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS	10500	210000	BOMBUX
LA	20,00	25.860	TINTA LATEX 18L	9000	180000	AVUAL
LA	10,00	4.673	TINTA PARA PISO 18 LT	37500	375000	NONOCSO
BR	50,00	404.661	TRELIÇA 8 CM 6 METROS	4000	200000	GENIAL

09 412 0760001-07
LSZ MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA
 AV. MODESTO ALVES PRUDENTE, 241
 B. TIRADENTES - CEP 38430-000
 TUPACIGUARA - MG

Validade da Proposta	___ / ___ / ___	Valor Total	70.800,00
Prazo de Entrega	___ / ___ / ___	Desconto	
Cond. de Pagamento	___	Total Geral	
Local de Entrega	___		

Assinatura: _____ Data: ___ / ___ / ___



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 09.412.076/0001-07		MATRIZ	
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 26/12/2007	
NOME EMPRESARIAL LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			
TÍTULO DO ESTABELECEMENTO (NOME DE FANTASIA) UNIAO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO			
PORT EPP			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 31.01-2-00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira 47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Em presaria Ltda			
LOGRADOURO AV MODESTO ALVES PRUDENTE		NÚMERO 241	
COMPLEMENTO *****			
CEP 38.480-000	BARRIO/DISTRITO TIRADENTES	MUNICÍPIO TUPACIGUARA	UF MG
ENDEREÇO ELETRÔNICO ESCRITORIOINMA@HOTMAIL.COM		TELEFONE (34) 3281-6600 / (34) 3281-6666	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 26/12/2007	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/03/2025 às 10:39:14 (data e hora de Brasília).

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 09.412.076/0001-07
NOME EMPRESARIAL: LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$80.000,00 (Oitenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: SILVIA FRANCISCO GODOY ALVES
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB. Emitido no dia 20/03/2025 às 10:39 (data e hora de Brasília).

